
Latvian 1 lpp. no 2 

Service Bulletin 
B4210026A-06 

   Nepieciešamā darbība 
 Tikai informācijai X 

SB, Drīzumā tiks izlaista 2022. gada robotizētā zāles 
pļāvēja jaunināšanas rīka versija (Windows un macOS), 
P0.1, P0.2, P15, P1, 2021-12 
Ietekmētie modeļi 
Modelis PNC Sērijas nr. diapazons 

Sākums Beigas 
Gardena SILENO (smart) Visi 2016 Visi 
Gardena SILENO+ (smart) Visi 2016 Visi 
Gardena SILENO city (smart) Visi Visi Visi 
Gardena SILENO life (smart) Visi Visi Visi 
Gardena SILENO minimo Visi Visi Visi 
Gardena R38Li, R40Li, R45Li, 
R50Li, R70Li, R80Li 

Visi 2016 Visi 

Ietekmētie tirgi 
Visi. 

Apraksts 
Izmaiņas programmatūras versijā 1.2.21315.3: 
Kurus sistēma aicinās veikt atjaunināšanu un kurus ne: 

- Windows OS
o Update Tool 1.0 → nē
o Update Tool 1.1 → jā

- Mac OS
o Netiks aicināts

Prasības operētājsistēmai 
- Windows 10 vai jaunāka versija (kā iepriekš)
- Mac 10.11 vai jaunāka versija (versija 10.10 vairs netiek atbalstīta)

Jaunās funkcijas 
- 256 baitu drošības koda izmantošana ar vecākiem zāles pļāvējiem (G3)
- Pļāvēja P1 atbalsts
- Informē lietotāju, kad pieejams atjauninājums operētājsistēmai macOS (nākamā

versija 1.3 utt.).



 

   
   
Latvian 2 lpp. no 2 

 

Service Bulletin 
B4210026A-06 

    Nepieciešamā darbība     

   Tikai informācijai  X  

  

Uzlabojumi 
- Pēc uzstādīšanas un programmas palaišanas (noklusējums) tiek izveidota 

darbvirsmas ikona 
- Vairāki nelieli kļūdu labojumi 

 

Darbība (galvenokārt attiecas uz atjaunināšanas rīku, piemēram, 
iepriekšējo SMB) 
 Izstrādājums, kas pārdots 

lietotājam 
Atlikušie krājumi, kas nav vēl 
pārdoti 

Nosacījumi: piedāvāt USB kabeli un 
skrūvgriezi 

Nav jāveic nekādas darbības 

Veikšanas laiks: ja nepieciešams  
Veicamās darbības: nosūtīt klientam rezerves daļas 
Kā to paveikt: bez maksas 

Informācija par daļām 
Jaunās daļas Nr. Daļas apraksts Daudzums Vecās daļas Nr. 
00057-75.181.02 USB kabelis 1 - 
04067-20.990.02 Torx T20 skrūvgriezis 1 - 

Informācija par garantijas prasībām 
Garantija nav apstiprināta, tikai informācijai! 
 
 
 
 

Redakcijas vēsture 
Red. Datums Pasūtījuma ID Apraksts 

A 2021-12 00016043 Izveidots 
 


	SB, Drīzumā tiks izlaista 2022. gada robotizētā zāles pļāvēja jaunināšanas rīka versija (Windows un macOS), P0.1, P0.2, P15, P1, 2021-12
	Ietekmētie modeļi
	Ietekmētie tirgi
	Apraksts
	Darbība (galvenokārt attiecas uz atjaunināšanas rīku, piemēram, iepriekšējo SMB)
	Informācija par daļām
	Informācija par garantijas prasībām
	Redakcijas vēsture




